
新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた対応について             2月 29 日更新 

 

会員様各位 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染症の拡大に伴い、政府からの要請を受け、大和市では小中学校の臨時休校が 

3 月 2 日（月）より実施される発表がありました。 

この発表を受け、さらなる感染拡大防止の為、会員の皆様、従業員の感染を防ぐため、下記の通り、 

営業内容の変更および中止とさせて頂きます。 

尚、今後の政府の要請内容や社会情勢により対応内容・期間につきましては状況により変更させて頂く

場合が御座いますので、館内掲示およびホームページにてご確認下さいます様お願い申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、ご理解、ご協力の程、何卒お願い申し上げます。 

謹白 

 

「キッズスクール会員＝スイミング・スタジオ」 

・休 校 期 間  ： 3 月 2 日（月）～3月 14 日（土） 

・特別振替期間 ：  9 月末まで 

 

「フィットネス会員」 

・中 止 期 間  ： 3 月３日（火）～3 月 15 日（日） 

・対象サービス ： スタジオ・プールプログラムの全て 

          有料プログラム・サークル活動の中止 

 

◎従業員につきましては以下のような対応をとり、会員の皆様に安心、安全にご利用 

できるよう努めてまいります。 

・出勤時の体調管理（検温等）   ・感染予防管理（手洗い、うがい等の徹底） 

・咳（せき）、発熱等の症状が有る場合は出勤を禁止します。 

・健康と安全を考慮し、マスク着用での対応とさせて頂きます。 

 

◎施設ご利用時について感染拡大を防止する観点から以下のご協力をよろしくお願い致します。 

・入館時には咳は無いか？体調は良いか？体温は 37 度以下か？３点をスタッフが確認後、ロビー 

内の入場となります。（体温計は各自持参下さいます様お願い致します） 

・館内設置の消毒液や手洗いで除菌をしっかりしていただき、うがい・咳エチケットの 

 励行をお願い致します。 

・館内での食事はお控えいただきます様お願い致します。（飲み物等は可） 

・ご自身の健康管理にご留意していただくとともに、体調の優れない場合や発熱、咳、痰等胸部に 

不快感、倦怠感等の症状が見られた場合は施設のご利用をお控え下さいます様お願い致します。 

 


